令和 2 年 2 月吉日

新入生保護者 様

     昭和学院秀英中学校

校長 鈴木 政男

授業料等納入金の納付手続きについて

合格おめでとうございます。

本校の授業料等納入金は「口座振替」により納付していただいております。

つきましては、下記のとおり入学後に授業料等納入金を納付いただきます振替口座の登録を

行いますので、ご準備のほどよろしくお願いいたします。

記

１. 日 時

令和 2 年 2 月 8 日（土）  １１時～１3 時 もしくは、 説明会終了後～１６時

※13 時までにお越しいただいても、説明会終了後にまわっていただく可能性があります。

２. 場 所

高校棟 1 階 玄関ロビー

3. 手続き方法

（1）受付端末でキャッシュカードを読み取り、口座名義・暗証番号を入力していただきます。

（2）入力後、口座情報を確認し、データを送信して登録が完了します。

※暗証番号は、口座の認証に必要となり、端末等に登録されることはありません。

4. 当日ご持参いただくもの

・お届け出いただく口座の、磁気付キャッシュカード

（キャッシュカードでの登録ができない場合は、「預金口座振替依頼書」に記入していただ

きますので、通帳とお届けの印鑑をお持ちください。）

※振替口座の名義はどなたでもかまいません。（生徒の名義である必要はありません。）

※外国銀行の一部、ネット銀行、漁協の一部等でご利用できないところがあります。

法人カード・家族カードも読み取りができませんのでご了承ください。

ご利用金融機関につきましては、以下の URL（みずほファクター）にてご確認ください。

http://www.mizuho-factor.co.jp/dl/pdf/ec-service-01.pdf

以上